F.1.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
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46 Rossi T.
22 Sensi V.

7 Duranti G.
59 Aquilani M.
33 Carli G.

26 Fumi Ranieri
51 Pallini G.
53 Verghini G.

5 Valeri M.

47 Natalini G.
48 Pompili T.
42 Angeletti A.
39 Indaco F.

36 Matarazzo C.

49 Brandimarte P.

55 Berni A.
21 Jacchia T.
16 Giardina L.
35 Calisti A.
43 Paoletti F.

3 Cenci M.

4 Bisti A.
56 Curti M.
41 Borgatti L.
34 Paoletti A.
54 Curti G.
28 Belleggi A.
40 Massarelli S.
50 Montanari A.
60 Bolzan A.

6 Capulli A.
37 Pesci V.

19 Belli D.
30 Marianello D.
57 Menichelli F.
1 Cantoni M.
58 Caporali L.

2 Celestini R.
13 Fonte L.

18 Nicolai V.
23 Cenci G.
24 Vezosi M.
29 Auolio A.
31 Quattranni R.
32 Burla N.
38 Cesetti G.
44 Savelli G.
45 Ferdinandi R.
52 Manzi G.
65 Crescenzi C.

Gr. Entrata

10:24:11:82
10:13:03:44
10:04:04:22
10:25:38:52
10:18:35:29
10:14:13:56
10:30:37:49
10:28:37:61
10:03:03:96
10:24:43:01
10:26:03:94
10:22:34:14
10:21:03:80
10:20:07:05
10:28:09:10
10:31:33:93
10:12:20:34
10:11:33:55
10:19:41:25
10:23:05:41
10:02:03:60
10:02:33:38
10:32:03:68
10:22:03:93
10:19:03:82
10:29:55:91
10:16:05:80
10:21:37:67
10:29:02:29
10:26:48:59
10:03:33:65
10:20:33:84
10:14:51:26
10:17:03:91
10:32:38:45
10:01:03:46
10:33:04:77
10:34:20:84
10:07:03:89
10:08:25:77
10:13:35:44
10:15:22:35
10:16:34:55
10:17:34:59
10:18:04:18
10:34:30:24
10:23:32:07
10:27:34:01
10:31:04:98
10:29:22:37
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PC1l-Lago 1

Uscita Netto

10:24:21:82 0:00:10,00
10:13:13:45 0:00:10,01
10:04:14:18 0:00:09,96
10:25:48:48 0:00:09,96
10:18:45:23 0:00:09,94
10:14:23:49 0:00:09,93
10:30:47:56 0:00:10,07
10:28:47:54 0:00:09,93
10:03:13:87 0:00:09,91
10:24:53:15 0:00:10,14
10:26:14:08 0:00:10,14
10:22:43:99 0:00:09,85
10:21:13:64 0:00:09,84
10:20:16:88 0:00:09,83
10:28:18:93 0:00:09,83
10:31:43:76 0:00:09,83
10:12:30:57 0:00:10,23
10:11:43:30 0:00:09,75
10:19:51:52 0:00:10,27
10:23:15:68 0:00:10,27
10:02:13:89 0:00:10,29
10:02:43:04 0:00:09,66
10:32:13:32 0:00:09,64
10:22:13:54 0:00:09,61
10:19:14:31 0:00:10,49
10:30:05:40 0:00:09,49
10:16:15:24 0:00:09,44
10:21:48:47 0:00:10,80
10:29:13:09 0:00:10,80
10:26:59:46 0:00:10,87
10:03:42:72 0:00:09,07
10:20:42:89 0:00:09,05
10:15:00:20 0:00:08,94
10:17:15:07 0:00:11,16
10:32:49:65 0:00:11,20
10:01:14:88 0:00:11,42
10:33:11:93 0:00:07,16
10:34:23:09 0:00:02,25
10:07:09:30 0:00:05,41
10:08:32:44 0:00:06,67
10:13:39:61 0:00:04,17
10:15:25:83 0:00:03,48
10:16:39:78 0:00:05,23
10:17:38:07 0:00:03,48
10:18:07:70 0:00:03,52
10:34:35:47 0:00:05,23
10:23:35:56 0:00:03,49
10:27:39:30 0:00:05,29
10:31:08:49 0:00:03,51
10:29:23:00 0:00:00,63
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Montefiascone 10-6-2007
Stor. Lago Montefiascone
M.C. Massantini

Scarto Pen.ex T/ Penalita

00 0 0 0
00 1 0 1
00 4 0 4
00 4 0 4
00 6 0 6
00 7 0 7
00 7 0 7
00 7 0 7
00 9 0 9
00 14 0 14
00 14 0 14
00 15 0 15
00 16 0 16
00 17 0 17
00 17 0 17
00 17 0 17
00 23 0 23
00 25 0 25
00 27 0 27
00 27 0 27
00 29 0 29
00 34 0 34
00 36 0 36
00 39 0 39
00 49 0 49
00 51 0 51
00 56 0 56
00 80 0 80
00 80 0 80
00 87 0 87
00 93 0 93
00 95 0 95
00 106 0 106
00 116 0 116
00 120 0 120
00 142 0 142
00 284 0 284
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.1.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo Montefiascone 10-6-2007
11~ Riev. Stor. Lago Montefiascone
M.C. Massantini

PC2-Salita 1
Clas Num Equipaggio Gr. Entrata Uscita Netto T. Imposto Scarto Pen.ex T/ Penalita
1 46 RossiT. 1 10:24:21:82 10:29:51:83 0:05:30,01 0: 05: 30: 00 1 0 1
2 16 Giardina L. 3 10:11:43:30 10:17:13:33  0:05:30,03 0: 05: 30: 00 3 0 3
3 56 Curti M. 1 10:32:13:32 10:37:43:37 0:05:30,05 0: 05: 30: 00 5 0 5
4 47 Natalini G. 1 10:24:53:15 10:30:23:08 0:05:29,93 0: 05: 30: 00 7 0 7
5 22 SensiV. 2 10:13:13:45 10:18:43:37 0:05:29,92 0: 05: 30: 00 8 0 8
6 48 Pompili T. 1 10:26:14:08 10:31:44:17 0:05:30,09 0: 05: 30: 00 9 0 9
7 33 CarliG. 1 10:18:45:23 10:24:15:13  0:05:29,90 0: 05: 30: 00 10 0 10
8 35 Calisti A. 2 10:19:51:52 10:25:21:62 0:05:30,10 0: 05: 30: 00 10 0 10
9 40 Massarelli S. 1 10:21:48:47 10:27:18:36  0:05:29,89 0: 05: 30: 00 11 0 11
10 50 Montanari A. 1 10:29:13:09 10:34:43:21 0:05:30,12 0: 05: 30: 00 12 0 12
11 43 Paoletti F. 1 10:23:15:68 10:28:45:81 0:05:30,13 0: 05: 30: 00 13 0 13
12 53 Verghini G. 3 10:28:47:54 10:34:17:39 0:05:29,85 0: 05: 30: 00 15 0 15
13 59 Aquilani M. 1 10:25:48:48 10:31:18:64 0:05:30,16 0: 05: 30: 00 16 0 16
14 5 Valeri M. 4 10:03:13:87 10:08:44:06 0:05:30,19 0: 05: 30: 00 19 0 19
15 55 Berni A. 2 10:31:43:76 10:37:13:95 0:05:30,19 0: 05: 30: 00 19 0 19
16 42 Angeletti A. 1 10:22:43:99 10:28:13:78 0:05:29,79 0: 05: 30: 00 21 0 21
17 28 Belleggi A. 1 10:16:15:24 10:21:45:46  0:05:30,22 0: 05: 30: 00 22 0 22
18 49 Brandimarte P. 1 10:28:18:93 10:33:48:70 0:05:29,77 0: 05: 30: 00 23 0 23
19 4 Bisti A. 4 10:02:43:04 10:08:13:48 0:05:30,44 0: 05: 30: 00 44 0 44
20 41 Borgatti L. 1 10:22:13:54 10:27:44:07 0:05:30,53 0: 05: 30: 00 53 0 53
21 52 Manzi G. 1 10:31:08:49 10:36:39:02 0:05:30,53 0: 05: 30: 00 53 0 53
22 7 Duranti G. 4 10:04:14:18 10:09:44:81 0:05:30,63 0: 05: 30: 00 63 0 63
23 34 Paoletti A. 1 10:19:14:31 10:24:43:67 0:05:29,36 0: 05: 30: 00 64 0 64
24 39 Indaco F. 1 10:21:13:64 10:26:44:40 0:05:30,76 0: 05: 30: 00 76 0 76
25 60 Bolzan A. 3 10:26:59:46 10:32:30:22 0:05:30,76 0: 05: 30: 00 76 0 76
26 51 Pallini G. 1 10:30:47:56 10:36:16:72 0:05:29,16 0: 05: 30: 00 84 0 84
27 45 Ferdinandi R. 1 10:27:39:30 10:33:10:25 0:05:30,95 0: 05: 30: 00 95 0 95
28 26 Fumi Ranieri 2 10:14:23:49 10:19:54:46  0:05:30,97 0: 05: 30: 00 97 0 97
29 1 Cantoni M. 4 10:01:14:88 10:06:43:88 0:05:29,00 0: 05: 30: 00 100 0 100
30 19 Belli D. 3 10:15:00:20 10:20:31:30 0:05:31,10 0: 05: 30: 00 110 0 110
31 6 Capulli A. 4 10:03:42:72 10:09:13:92 0:05:31,20 0: 05: 30: 00 120 0 120
32 36 Matarazzo C. 1 10:20:16:88 10:25:48:14 0:05:31,26 0: 05: 30: 00 126 0 126
33 37 Pesci V. 1 10:20:42:89 10:26:14:37 0:05:31,48 0: 05: 30: 00 148 0 148
34 3 Cenci M. 4 10:02:13:89 10:07:47:64 0:05:33,75 0: 05: 30: 00 300 0 300
35 13 Fonte L. 4 10:07:09:30 10:12:33:47 0:05:24,17 0: 05: 30: 00 300 0 300
36 18 Nicolai V. 1 10:08:32:44 10:12:57:71 0:04:25,27 0: 05: 30: 00 300 0 300
37 21 JacchiaT. 1 10:12:30:57 10:18:04:59 0:05:34,02 0: 05: 30: 00 300 0 300
38 23 CenciG. 1 10:13:39:61 10:19:04:06 0:05:24,45 0: 05: 30: 00 300 0 300
39 24 Vezosi M. 1 10:15:25:83 10:19:13:98 0:03:48,15 0: 05: 30: 00 300 0 300
40 29 Auolio A. 1 10:16:39:78 10:20:02:79 0:03:23,01 0: 05: 30: 00 300 0 300
41 30 Marianello D. 1 10:17:15:07 10:22:56:36  0:05:41,29 0: 05: 30: 00 300 0 300
42 31 Quattranni R. 1 10:17:38:07 10:22:40:50 0:05:02,43 0: 05: 30: 00 300 0 300
43 32 Burla N. 1 10:18:07:70 10:20:51:13 0:02:43,43 0: 05: 30: 00 300 0 300
44 44 Savelli G. 1 10:23:35:56 10:29:01:69 0:05:26,13 0: 05: 30: 00 300 0 300
45 54 Curti G. 3 10:30:05:40 10:36:02:04 0:05:56,64 0: 05: 30: 00 300 0 300
46 57 Menichelli F. 1 10:32:49:65 10:38:09:40 0:05:19,75 0: 05: 30: 00 300 0 300
47 58 Caporali L. 1 10:33:11:93 10:38:33:94 0:05:22,01 0: 05: 30: 00 300 0 300

Senza tempo in questa prova:
2 Celestini R.
38 Cesetti G.
65 Crescenzi C.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.1.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio
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51 Pallini G.
50 Montanari A.

3 Cenci M.
46 Rossi T.
60 Bolzan A.
22 Sensi V.
33 Carli G.

43 Paoletti F.
40 Massarelli S.
47 Natalini G.

5 Valeri M.
16 Giardina L.
59 Aquilani M.
21 JacchiaT.

6 Capulli A.
53 Verghini G.
55 Berni A.
42 Angeletti A.

4 Bisti A.

7 Duranti G.
39 Indaco F.
54 Curti G.

28 Belleggi A.
19 Belli D.

49 Brandimarte P.

56 Curti M.

1 Cantoni M.
37 Pesci V.
26 Fumi Ranieri
48 Pompili T.
41 Borgatti L.
34 Paoletti A.
35 Calisti A.
13 Fonte L.
18 Nicolai V.
57 Menichelli F.
52 Manzi G.
23 Cenci G.
24 Vezosi M.
29 Auolio A.
30 Marianello D.
31 Quattranni R.
32 Burla N.
36 Matarazzo C.
44 Savelli G.
45 Ferdinandi R.
58 Caporali L.

Senza tempo in questa prova:

2 Celestini R.
38 Cesetti G.
65 Crescenzi C.

Gr. Entrata

11:15:34:89
11:13:51:74
10:47:03:75
11:09:11:67
11:11:49:89
10:58:03:09
11:04:37:85
11:08:05:95
11:06:37:82
11:09:43:19
10:48:03:89
10:56:32:26
11:10:38:33
10:52:25:57
10:48:33:24
11:13:37:23
11:16:36:99
11:07:33:27
10:47:33:79
10:49:04:45
11:06:04:35
11:15:22:79
11:02:24:57
10:59:11:86
11:13:08:47
11:17:12:76
10:46:03:25
11:05:34:64
10:59:25:15
11:11:04:65
11:07:02:11
11:05:04:58
11:05:19:88
10:52:05:89
10:52:48:91
11:17:44:86
11:15:51:70
10:58:33:85
10:53:37:53
11:02:54:87
11:03:26:24
11:03:54:09
11:04:12:77
11:05:31:98
11:08:20:11
11:12:36:10
11:18:01:89
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PC4-Lago 3

Uscita
11:15:44:89
11:14:01:75
10:47:13:71
11:09:21:71
11:11:59:95
10:58:13:02
11:04:47:78
11:08:15:87
11:06:47:71
11:09:53:32
10:48:14:03
10:56:42:11
11:10:48:50
10:52:35:75
10:48:43:43
11:13:47:04
11:16:46:74
11:07:43:01
10:47:43:52
10:49:14:75
11:06:14:04
11:15:33:12
11:02:34:17
10:59:21:27
11:13:17:80
11:17:23:47
10:46:13:97
11:05:43:75
10:59:34:20
11:11:13:50
11:07:13:33
11:05:15:89
11:05:28:19
10:52:13:71
10:52:56:29
11:17:52:24
11:15:59:00
10:58:38:37
10:53:41:11
11:02:59:63
11:03:31:03
11:03:57:55
11:04:16:29
11:05:32:74
11:08:25:68
11:12:42:58
11:18:05:90

Netto
0:00:10,00
0:00:10,01
0:00:09,96
0:00:10,04
0:00:10,06
0:00:09,93
0:00:09,93
0:00:09,92
0:00:09,89
0:00:10,13
0:00:10,14
0:00:09,85
0:00:10,17
0:00:10,18
0:00:10,19
0:00:09,81
0:00:09,75
0:00:09,74
0:00:09,73
0:00:10,30
0:00:09,69
0:00:10,33
0:00:09,60
0:00:09,41
0:00:09,33
0:00:10,71
0:00:10,72
0:00:09,11
0:00:09,05
0:00:08,85
0:00:11,22
0:00:11,31
0:00:08,31
0:00:07,82
0:00:07,38
0:00:07,38
0:00:07,30
0:00:04,52
0:00:03,58
0:00:04,76
0:00:04,79
0:00:03,46
0:00:03,52
0:00:00,76
0:00:05,57
0:00:06,48
0:00:04,01
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Montefiascone 10-6-2007
Stor. Lago Montefiascone
M.C. Massantini

Scarto Pen.ex T/ Penalita

00 0 0 0
00 1 0 1
00 4 0 4
00 4 0 4
00 6 0 6
00 7 0 7
00 7 0 7
00 8 0 8
00 11 0 11
00 13 0 13
00 14 0 14
00 15 0 15
00 17 0 17
00 18 0 18
00 19 0 19
00 19 0 19
00 25 0 25
00 26 0 26
00 27 0 27
00 30 0 30
00 31 0 31
00 33 0 33
00 40 0 40
00 59 0 59
00 67 0 67
00 71 0 71
00 72 0 72
00 89 0 89
00 95 0 95
00 115 0 115
00 122 0 122
00 131 0 131
00 169 0 169
00 218 0 218
00 262 0 262
00 262 0 262
00 270 0 270
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300
00 300 0 300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Montefiascone 10-6-2007
11~ Riev. Stor. Lago Montefiascone
M.C. Massantini

F.1.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

PC5-Salita 2
Clas Num Equipaggio Gr. Entrata Uscita Netto T. Imposto Scarto Pen.ex T/ Penalita
1 40 Massarelli S. 1 11:06:47:71 11:12:17:71 0:05:30,00 0: 05: 30: 00 0 0 0
2 50 Montanari A. 1 11:14:01:75 11:19:31:78 0:05:30,03 0: 05: 30: 00 3 0 3
3 46 RossiT. 1 11:09:21:71 11:14:51:64 0:05:29,93 0: 05: 30: 00 7 0 7
4 22 Sensi V. 2 10:58:13:02 11:03:42:94 0:05:29,92 0: 05: 30: 00 8 0 8
5 1 Cantoni M. 4 10:46:13:97 10:51:44:06 0:05:30,09 0: 05: 30: 00 9 0 9
6 5 Valeri M. 4 10:48:14:03 10:53:44:12 0:05:30,09 0: 05: 30: 00 9 0 9
7 13 Fonte L. 4 10:52:13:71 10:57:43:59 0:05:29,88 0: 05: 30: 00 12 0 12
8 28 Belleggi A. 1 11:02:34:17 11:08:04:05 0:05:29,88 0: 05: 30: 00 12 0 12
9 39 Indaco F. 1 11:06:14:04 11:11:44:16 0:05:30,12 0: 05: 30: 00 12 0 12
10 47 Natalini G. 1 11:09:53:32 11:15:23:45 0:05:30,13 0: 05: 30: 00 13 0 13
11 16 Giardina L. 3 10:56:42:11 11:02:12:25 0:05:30,14 0: 05: 30: 00 14 0 14
12 53 Verghini G. 3 11:13:47:04 11:19:16:90 0:05:29,86 0: 05: 30: 00 14 0 14
13 33 CarliG. 1 11:04:47:78 11:10:17:94 0:05:30,16 0: 05: 30: 00 16 0 16
14 4 Bisti A. 4 10:47:43:52 10:53:13:70 0:05:30,18 0: 05: 30: 00 18 0 18
15 49 Brandimarte P. 1 11:13:17:80 11:18:47:98 0:05:30,18 0: 05: 30: 00 18 0 18
16 43 Paoletti F. 1 11:08:15:87 11:13:45:61 0:05:29,74 0: 05: 30: 00 26 0 26
17 59 Aquilani M. 1 11:10:48:50 11:16:18:17 0:05:29,67 0: 05: 30: 00 33 0 33
18 37 Pesci V. 1 11:05:43:75 11:11:13:32 0:05:29,57 0: 05: 30: 00 43 0 43
19 36 Matarazzo C. 1 11:05:32:74 11:11:02:30 0:05:29,56 0: 05: 30: 00 44 0 44
20 55 Berni A. 2 11:16:46:74 11:22:16:21 0:05:29,47 0: 05: 30: 00 53 0 53
21 48 Pompili T. 1 11:11:13:50 11:16:44:04 0:05:30,54 0: 05: 30: 00 54 0 54
22 60 Bolzan A. 3 11:11:59:95 11:17:30:49 0:05:30,54 0: 05: 30: 00 54 0 54
23 3 Cenci M. 4 10:47:13:71 10:52:44:28 0:05:30,57 0: 05: 30: 00 57 0 57
24 51 Pallini G. 1 11:15:44:89 11:21:14:28 0:05:29,39 0: 05: 30: 00 61 0 61
25 56 Curti M. 1 11:17:23:47 11:22:52:31 0:05:28,84 0: 05: 30: 00 116 0 116
26 41 Borgatti L. 1 11:07:13:33 11:12:44:56 0:05:31,23 0: 05: 30: 00 123 0 123
27 54 Curti G. 3 11:15:33:12 11:21:04:76 0:05:31,64 0: 05: 30: 00 164 0 164
28 34 Paoletti A. 1 11:05:15:89 11:10:44:09 0:05:28,20 0: 05: 30: 00 180 0 180
29 35 Calisti A. 2 11:05:28:19 11:11:00:22 0:05:32,03 0: 05: 30: 00 203 0 203
30 6 Capulli A. 4 10:48:43:43 10:54:03:78 0:05:20,35 0: 05: 30: 00 300 0 300
31 7 Duranti G. 4 10:49:14:75 10:54:25:42 0:05:10,67 0: 05: 30: 00 300 0 300
32 18 Nicolai V. 1 10:52:56:29 10:57:15:46 0:04:19,17 0: 05: 30: 00 300 0 300
33 19 BelliD. 3 10:59:21:27 11:04:55:73 0:05:34,46 0: 05: 30: 00 300 0 300
34 21 JacchiaT. 1 10:52:35:75 10:58:19:81 0:05:44,06 0: 05: 30: 00 300 0 300
35 23 CenciG. 1 10:58:38:37 11:04:13:34 0:05:34,97 0: 05: 30: 00 300 0 300
36 24 Vezosi M. 1 10:53:41:11 10:56:40:60 0:02:59,49 0: 05: 30: 00 300 0 300
37 26 Fumi Ranieri 2 10:59:34:20 11:05:00:30 0:05:26,10 0: 05: 30: 00 300 0 300
38 29 Auolio A. 1 11:02:59:63 11:07:43:03 0:04:43,40 0: 05: 30: 00 300 0 300
39 30 Marianello D. 1 11:03:31:03 11:06:53:91 0:03:22,88 0: 05: 30: 00 300 0 300
40 31 Quattranni R. 1 11:03:57:55 11:06:30:73 0:02:33,18 0: 05: 30: 00 300 0 300
41 32 Burla N. 1 11:04:16:29 11:06:59:81 0:02:43,52 0: 05: 30: 00 300 0 300
42 42 Angeletti A. 1 11:07:43.01 11:13:23:24 0:05:40,23 0: 05: 30: 00 300 0 300
43 44 Savelli G. 1 11:08:25:68 11:14:02:76 0:05:37,08 0: 05: 30: 00 300 0 300
44 45 Ferdinandi R. 1 11:12:42:58 11:18:16:74 0:05:34,16 0: 05: 30: 00 300 0 300
45 52 Manzi G. 1 11:15:59:00 11:21:40:54 0:05:41,54 0: 05: 30: 00 300 0 300
46 57 Menichelli F. 1 11:17:52:24 11:23:18:97 0:05:26,73 0: 05: 30: 00 300 0 300
47 58 Caporali L. 1 11:18:05:90 11:23:44:16 0:05:38,26 0: 05: 30: 00 300 0 300

Senza tempo in questa prova:

2 Celestini R.
38 Cesetti G.
65 Crescenzi C.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



F.1.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo

Clas Num Equipaggio

1
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59 Aquilani M.
53 Verghini G.
39 Indaco F.
36 Matarazzo C.
5 Valeri M.
33 Carli G.
54 Curti G.
43 Paoletti F.
3 Cenci M.
47 Natalini G.
46 Rossi T.
1 Cantoni M.
22 Sensi V.
55 Berni A.
16 Giardina L.
13 Fonte L.
40 Massarelli S.
57 Menichelli F.

49 Brandimarte P.

58 Caporali L.
37 Pesci V.
56 Curti M.
19 Belli D.
60 Bolzan A.
51 Pallini G.
45 Ferdinandi R.
41 Borgatti L.

6 Capulli A.

7 Duranti G.
18 Nicolai V.
21 Jacchia T.
26 Fumi Ranieri
28 Belleggi A.
29 Auolio A.
30 Marianello D.
31 Quattranni R.
32 Burla N.
34 Paoletti A.
35 Calisti A.
42 Angeletti A.
44 Savelli G.
48 Pompili T.
50 Montanari A.
52 Manzi G.

Senza tempo in questa prova:

2 Celestini R.
4 Bisti A.
23 Cenci G.
24 Vezosi M.
38 Cesetti G.
65 Crescenzi C.

Gr. Entrata

11:16:18:17
11:19:16:90
11:11:44:16
11:11:02:30
10:53:44:12
11:10:17:94
11:21:04:76
11:13:45:61
10:52:44:28
11:15:23:45
11:14:51:64
10:51:44:06
11:03:42:94
11:22:16:21
11:02:12:25
10:57:43:59
11:12:17:71
11:23:18:97
11:18:47:98
11:23:44:16
11:11:13:32
11:22:52:31
11:04:55:73
11:17:30:49
11:21:14:28
11:18:16:74
11:12:44:56
10:54.03:78
10:54:25:42
10:57:15:46
10:58:19:81
11:05:00:30
11:08:04:05
11:07:43:03
11:06:53:91
11:06:30:73
11:06:59:81
11:10:44:09
11:11:00:22
11:13:23:24
11:14:02:76
11:16:44:04
11:19:31:78
11:21:40:54

P PR RPRPNRPRRPRPRPREPRPNRPRPADMPRREPOORRPRREPRPREAENONNAERRIAERWRDNERIER®LR

PC6-Lago 4

Uscita Netto

11:55:38:17 0:39:20,00
11:58:36:92 0:39:20,02
11:51:04:21 0:39:20,05
11:50:22:36 0:39:20,06
11:33:04:04 0:39:19,92
11:49:38:04 0:39:20,10
12:00:24:65 0:39:19,89
11:53:05:74 0:39:20,13
11:32:04:13 0:39:19,85
11:54:43:30 0:39:19,85
11:54:11:48 0:39:19,84
11:31:04:25 0:39:20,19
11:43:02:74 0:39:19,80
12:01:36:42 0:39:20,21
11:41:31:82 0:39:19,57
11:37:04:13 0:39:20,54
11:51:37:17 0:39:19,46
12:02:39:60 0:39:20,63
11:58:07:28 0:39:19,30
12:03:03:27 0:39:19,11
11:50:34:36 0:39:21,04
12:02:13:53 0:39:21,22
11:44:17:05 0:39:21,32
11:56:49:07 0:39:18,58
12:00:32:71 0:39:18,43
11:57:35:14 0:39:18,40
11:52:02:07 0:39:17,51
11:33:33:66 0:39:29,88
11:34:03:65 0:39:38,23
11:42:19:01 0:45:03,55
11:35:36:18 0:37:16,37
11:44:29:81 0:39:29,51
11:47:30:38 0:39:26,33
11:53:18:55 0:45:35,52
11:45:54:31 0:39:00,40
11:46:23:93 0:39:53,20
11:53:27:45 0:46:27,64
11:49:03:74 0:38:19,65
11:50:25:29 0:39:25,07
11:52:33:64 0:39:10,40
11:53:30:66 0:39:27,90
11:55:54:52 0:39:10,48
11:59:08:08 0:39:36,30
12:00:48:45 0:39:07,91
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Montefiascone 10-6-2007
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

M.C. Massantini

0 0

oo OgN

10
11
13
15
15
16
19
20
21
43
54
54
63
70
89
104
122
132
142
157
160
249
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

[eNeNeolNeoNeoNoNeoNeoNolNeoNoNoNoNolNeNeoNolNoNoNeolNoNolNeoNoNolNeoNoNoNeoNoNolNoNolNoNoNolNolNoNolNoNolNolNol

Scarto Pen.ex T/ Penalita
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Clas Num Equipaggio

1
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53 Verghini G.
46 Rossi T.

19 Belli D.

50 Montanari A.
58 Caporali L.
22 Sensi V.

56 Curti M.

5 Valeri M.

3 Cenci M.

59 Aquilani M.
55 Berni A.
39 Indaco F.
33 Carli G.

43 Paoletti F.
42 Angeletti A.
47 Natalini G.
16 Giardina L.

1 Cantoni M.
57 Menichelli F.
21 Jacchia T.
51 Pallini G.

28 Belleggi A.
40 Massarelli S.
34 Paoletti A.

7 Duranti G.
48 Pompili T.

6 Capulli A.
60 Bolzan A.
54 Curti G.

45 Ferdinandi R.
26 Fumi Ranieri
41 Borgatti L.
37 Pesci V.

18 Nicolai V.

13 Fonte L.

49 Brandimarte P.

29 Auolio A.

30 Marianello D.
31 Quattranni R.
32 Burla N.

35 Calisti A.

36 Matarazzo C.
44 Savelli G.

52 Manzi G.

Senza tempo in questa prova:

2 Celestini R.
4 Bisti A.
23 Cenci G.
24 Vezosi M.
38 Cesetti G.
65 Crescenzi C.

Gr. Entrata

11:58:36:92
11:54:11:48
11:44:17:05
11:59:08:08
12:03:03:27
11:43:02:74
12:02:13:53
11:33:04:04
11:32:04:13
11:55:38:17
12:01:36:42
11:51:04:21
11:49:38:04
11:53:05:74
11:52:33:64
11:54:43:30
11:41:31:82
11:31:04:25
12:02:39:60
11:35:36:18
12:00:32:71
11:47:30:38
11:51:37:17
11:49:03:74
11:34:03:65
11:55:54:52
11:33:33:66
11:56:49:07
12:00:24:65
11:57:35:14
11:44:29:81
11:52:02:07
11:50:34:36
11:42:19:01
11:37:04:13
11:58:07:28
11:53:18:55
11:45:54:31
11:46:23:93
11:53:27:45
11:50:25:29
11:50:22:36
11:53:30:66
12:00:48:45

P PR NRPRRPRPRPARPRPRPNRPROODMNRDAMERPRRPREPRPRPREENEORRPRPREPENRLRAEDINMPENRRE ®WER®

PC7-Lago 5

Uscita Netto

11:58:46:91 0:00:09,99
11:54:21:50 0:00:10,02
11:44:27:08 0:00:10,03
11:59:18:13 0:00:10,05
12:03:13:22 0:00:09,95
11:43:12:67 0:00:09,93
12:02:23:46 0:00:09,93
11:33:13:95 0:00:09,91
11:32:14:23 0:00:10,10
11:55:48:28 0:00:10,11
12:01:46:59 0:00:10,17
11:51:14:02 0:00:09,81
11:49:47:84 0:00:09,80
11:53:15:94 0:00:10,20
11:52:43:97 0:00:10,33
11:54:52:95 0:00:09,65
11:41:41:45 0:00:09,63
11:31:14:63 0:00:10,38
12:02:50:04 0:00:10,44
11:35:46:64 0:00:10,46
12:00:42:24 0:00:09,53
11:47:40:88 0:00:10,50
11:51:46:56 0:00:09,39
11:49:13:12 0:00:09,38
11:34:14:35 0:00:10,70
11:56:03:81 0:00:09,29
11:33:42:83 0:00:09,17
11:56:59:91 0:00:10,84
12:00:33:62 0:00:08,97
11:57:43:99 0:00:08,85
11:44:38:53 0:00:08,72
11:52:13:60 0:00:11,53
11:50:42:67 0:00:08,31
11:42:26:95 0:00:07,94
11:37:11:93 0:00:07,80
11:58:14:78 0:00:07,50
11:53:21:81 0:00:03,26
11:46:01:04 0:00:06,73
11:46:27:28 0:00:03,35
11:53:33:98 0:00:06,53
11:50:31:62 0:00:06,33
11:50:24:94 0:00:02,58
11:53:34:01 0:00:03,35
12:00:51:44 0:00:02,99
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

M.C. Massantini
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Scarto Pen.ex T/ Penalita
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Clas Num Equipaggio

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

47 Natalini G.

5 Valeri M.

16 Giardina L.
53 Verghini G.
46 Rossi T.

43 Paoletti F.
33 Carli G.

22 Sensi V.

39 Indaco F.

40 Massarelli S.
34 Paoletti A.
59 Aquilani M.

6 Capulli A.

3 Cenci M.

1 Cantoni M.
56 Curti M.

50 Montanari A.
60 Bolzan A.
51 Pallini G.

19 Belli D.

42 Angeletti A.
37 Pesci V.

58 Caporali L.
41 Borgatti L.
55 Berni A.

28 Belleggi A.
57 Menichelli F.
13 Fonte L.

45 Ferdinandi R.
29 Auolio A.

54 Curti G.

7 Duranti G.
18 Nicolai V.
21 JacchiaT.
26 Fumi Ranieri
30 Marianello D.
31 Quattranni R.
32 Burla N.

35 Calisti A.
36 Matarazzo C.
44 Savelli G.
48 Pompili T.

49 Brandimarte P.

52 Manzi G.

Senza tempo in questa prova:

2 Celestini R.
4 Bisti A.
23 Cenci G.
24 Vezosi M.
38 Cesetti G.
65 Crescenzi C.

Gr. Entrata

11:54:52:95
11:33:13:95
11:41:41:45
11:58:46:91
11:54:21:50
11:53:15:94
11:49:47:84
11:43:12:67
11:51:14:02
11:51:46:56
11:49:13:12
11:55:48:28
11:33:42:83
11:32:14:23
11:31:14:63
12:02:23:46
11:59:18:13
11:56:59:91
12:00:42:24
11:44:27:08
11:52:43:97
11:50:42:67
12:03:13:22
11:52:13:60
12:01:46:59
11:47:40:88
12:02:50:04
11:37:11:93
11:57:43:99
11:53:21:81
12:00:33:62
11:34:14:35
11:42:26:95
11:35:46:64
11:44:38:53
11:46:01:04
11:46:27:28
11:53:33:98
11:50:31:62
11:50:24:94
11:53:34:01
11:56:03:81
11:58:14:78
12:00:51:44

P PR RPRPNRPRRPRPNNRPRPAEORRPRAERPRRNRPRPRERORLRORRPEPEDNMNDIMRPRRRENRERLRWWDLR

PC8-Salita 3

Uscita Netto

12:00:22:95 0:05:30,00
11:38:43:96 0:05:30,01
11:47:11:47 0:05:30,02
12:04:16:89 0:05:29,98
11:59:51:53 0:05:30,03
11:58:45:99 0:05:30,05
11:55:17:78 0:05:29,94
11:48:42:56 0:05:29,89
11:56:44:16 0:05:30,14
11:57:16:36 0:05:29,80
11:54:42:90 0:05:29,78
12:01:17:98 0:05:29,70
11:39:13:16 0:05:30,33
11:37:43:78 0:05:29,55
11:36:44:15 0:05:29,52
12:07:53:94 0:05:30,48
12:04:47:56 0:05:29,43
12:02:29:30 0:05:29,39
12:06:11:56 0:05:29,32
11:49:57:79 0:05:30,71
11:58:14:69 0:05:30,72
11:56:13:75 0:05:31,08
12:08:44:35 0:05:31,13
11:57:42:45 0:05:28,85
12:07:15:44 0:05:28,85
11:53:12:20 0:05:31,32
12:08:18:58 0:05:28,54
11:42:43:82 0:05:31,89
12:03:16:74 0:05:32,75
11:58:49:04 0:05:27,23
12:06:06:56 0:05:32,94
11:39:34:21 0:05:19,86
11:47:26:88 0:04:59,93
11:42:32:55 0:06:45,91
11:50:03:68 0:05:25,15
11:50:26:16 0:04:25,12
11:50:17:01 0:03:49,73
11:57:00:07 0:03:26,09
11:56:05:09 0:05:33,47
11:56:02:01 0:05:37,07
11:56:35:94 0:03:01,93
12:01:43:71 0:05:39,90
12:03:37:40 0:05:22,62
12:06:40:79 0:05:49,35
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Montefiascone 10-6-2007
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

M.C. Massantini
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Scarto Pen.ex T/ Penalita
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11
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Clas Num Equipaggio

1
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5 Valeri M.
22 Sensi V.
46 Rossi T.
53 Verghini G.
48 Pompili T.
56 Curti M.
16 Giardina L.
47 Natalini G.
13 Fonte L.
51 Pallini G.
39 Indaco F.
54 Curti G.
36 Matarazzo C.
59 Aquilani M.
60 Bolzan A.

6 Capulli A.
40 Massarelli S.

49 Brandimarte P.

28 Belleggi A.

3 Cenci M.

41 Borgatti L.
43 Paoletti F.
58 Caporali L.
57 Menichelli F.
45 Ferdinandi R.
34 Paoletti A.
55 Berni A.

50 Montanari A.
35 Calisti A.

1 Cantoni M.
19 Belli D.

7 Duranti G.
18 Nicolai V.
21 JacchiaT.
26 Fumi Ranieri
31 Quattranni R.
33 Carli G.

37 Pesci V.
42 Angeletti A.

Senza tempo in questa prova:

2 Celestini R.
4 Bisti A.
23 Cenci G.
24 Vezosi M.
29 Auolio A.
30 Marianello D.
32 Burla N.
38 Cesetti G.
44 Savelli G.
52 Manzi G.
65 Crescenzi C.

Gr. Entrata

11:38:43:96
11:48:42:56
11:59:51:53
12:04:16:89
12:01:43:71
12:07:53:94
11:47:11:47
12:00:22:95
11:42:43:82
12:06:11:56
11:56:44:16
12:06:06:56
11:56:02:01
12:01:17:98
12:02:29:30
11:39:13:16
11:57:16:36
12:03:37:40
11:53:12:20
11:37:43:78
11:57:42:45
11:58:45:99
12:08:44:35
12:08:18:58
12:03:16:74
11:54:42:90
12:07:15:44
12:04:47:56
11:56:05:09
11:36:44:15
11:49:57:79
11:39:34:21
11:47:26:88
11:42:32:55
11:50:03:68
11:50:17:01
11:55:17:78
11:56:13:75
11:58:14:69
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PC9-Lago 6

Uscita Netto

12:18:04:03 0:39:20,07
12:28:02:65 0:39:20,09
12:39:11:43 0:39:19,90
12:43:37:01 0:39:20,12
12:41:03:58 0:39:19,87
12:47:14:08 0:39:20,14
12:26:31:62 0:39:20,15
12:39:43:13 0:39:20,18
12:22:04:02 0:39:20,20
12:45:31:34 0:39:19,78
12:36:04:43 0:39:20,27
12:45:26:83 0:39:20,27
12:35:22:29 0:39:20,28
12:40:38:26 0:39:20,28
12:41:49:66 0:39:20,36
12:18:33:54 0:39:20,38
12:36:35:96 0:39:19,60
12:42:56:98 0:39:19,58
12:32:32:64 0:39:20,44
12:17:04:32 0:39:20,54
12:37:03:15 0:39:20,70
12:38:06:76 0:39:20,77
12:48:03:48 0:39:19,13
12:47:39:57 0:39:20,99
12:42:35:55 0:39:18,81
12:34.04:54 0:39:21,64
12:46:37:19 0:39:21,75
12:44.05:54 0:39:17,98
12:35:27:76 0:39:22,67
12:16:06:89 0:39:22,74
12:29:20:53 0:39:22,74
12:19:03:74 0:39:29,53
12:43:43:81 0:56:16,93
12:24:41:62 0:42:09,07
12:29:34:13 0:39:30,45
12:33:09:22 0:42:52,21
12:37:37:93 0:42:20,15
12:35:39:24 0:39:25,49
12:38:02:76 0:39:48,07
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

M.C. Massantini
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Scarto Pen.ex T/ Penalita
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F.1.Cr. - A.S.Dil. Cronometristi Viterbo Montefiascone 10-6-2007
11~ Riev. Stor. Lago Montefiascone
M.C. Massantini

PC10-Lago 7
Clas Num Equipaggio Gr. Entrata Uscita Netto T. Imposto Scarto Pen.ex T/ Penalita
1 16 Giardina L. 3 12:26:31:62 12:26:41:62 0:00:10,00 0: 00: 10: 00 0 0 0
2 39 Indaco F. 1 12:36:04:43 12:36:14:43 0:00:10,00 0: 00: 10: 00 0 0 0
3 33 cCarliG. 1 12:34:37:72 12:34:47:73 0:00:10,01 0: 00: 10: 00 1 0 1
4 47 Natalini G. 1 12:39:43:13 12:39:53:14 0:00:10,01 0: 00: 10: 00 1 0 1
5 50 Montanari A. 1 12:44:05:54 12:44:15:55 0:00:10,01 0: 00: 10: 00 1 0 1
6 46 RossiT. 1 12:39:11:43 12:39:21:45 0:00:10,02 0: 00: 10: 00 2 0 2
7 51 Pallini G. 1 12:45:31:34 12:45:41:32 0:00:09,98 0: 00: 10: 00 2 0 2
8 59 Aquilani M. 1 12:40:38:26 12:40:48:23 0:00:09,97 0: 00: 10: 00 3 0 3
9 5 Valeri M. 4 12:18:04:03 12:18:13:99 0:00:09,96 0: 00: 10: 00 4 0 4
10 36 Matarazzo C. 1 12:35:22:29 12:35:32:25 0:00:09,96 0: 00: 10: 00 4 0 4
11 22 Sensi V. 2 12:28:02:65 12:28:12:72 0:00:10,07 0: 00: 10: 00 7 0 7
12 48 Pompili T. 1 12:41:03:58 12:41:13:66 0:00:10,08 0: 00: 10: 00 8 0 8
13 58 Caporali L. 1 12:48:03:48 12:48:13:56 0:00:10,08 0: 00: 10: 00 8 0 8
14 56 Curti M. 1 12:47:14:.08 12:47:23:99 0:00:09,91 0: 00: 10: 00 9 0 9
15 37 Pesci V. 1 12:35:39:24 12:35:49:36 0:00:10,12 0: 00: 10: 00 12 0 12
16 54 Curti G. 3 12:45:26:83 12:45:36:68 0:00:09,85 0: 00: 10: 00 15 0 15
17 19 Belli D. 3  12:29:20:53 12:29:30:32 0:00:09,79 0: 00: 10: 00 21 0 21
18 53 Verghini G. 3 12:43:37:01 12:43:47:31 0:00:10,30 0: 00: 10: 00 30 0 30
19 57 Menichelli F. 1 12:47:39:57 12:47:49:90 0:00:10,33 0: 00: 10: 00 33 0 33
20 40 Massarelli S. 1 12:36:35:96 12:36:45:61 0:00:09,65 0: 00: 10: 00 35 0 35
21 26 Fumi Ranieri 2 12:29:34:13 12:29:44:49 0:00:10,36 0: 00: 10: 00 36 0 36
22 28 Belleggi A. 1 12:32:32:64 12:32:42:24 0:00:09,60 0: 00: 10: 00 40 0 40
23 55 Berni A. 2 12:46:37:19 12:46:46:79 0:00:09,60 0: 00: 10: 00 40 0 40
24 3 Cenci M. 4 12:17:04:32 12:17:13:91 0:00:09,59 0: 00: 10: 00 41 0 41
25 60 Bolzan A. 3 12:41:49:66 12:42:00:09 0:00:10,43 0: 00: 10: 00 43 0 43
26 42 Angeletti A. 1 12:38:02:76 12:38:12:06 0:00:09,30 0: 00: 10: 00 70 0 70
27 6 Capulli A. 4 12:18:33:54 12:18:42:74 0:00:09,20 0: 00: 10: 00 80 0 80
28 13 Fonte L. 4 12:22:04:02 12:22:12:92 0:00:08,90 0: 00: 10: 00 110 0 110
29 21 JacchiaT. 1 12:24:41:62 12:24:50:36 0:00:08,74 0: 00: 10: 00 126 0 126
30 41 Borgatti L. 1 12:37:03:15 12:37:11:88 0:00:08,73 0: 00: 10: 00 127 0 127
31 49 Brandimarte P. 1 12:42:56:98 12:43:05:58 0:00:08,60 0: 00: 10: 00 140 0 140
32 7 Duranti G. 4 12:19:03:74 12:19:15:26 0:00:11,52 0: 00: 10: 00 152 0 152
33 18 Nicolai V. 1 12:43:43:81 12:43:52:10 0:00:08,29 0: 00: 10: 00 171 0 171
34 34 Paoletti A. 1 12:34:04:54 12:34:12:57 0:00:08,03 0: 00: 10: 00 197 0 197
35 1 Cantoni M. 4 12:16:06:89 12:16:13:90 0:00:07,01 0: 00: 10: 00 299 0 299
36 31 Quattranni R. 1 12:33:09:22 12:33:15:07 0:00:05,85 0: 00: 10: 00 300 0 300
37 35 Calisti A. 2 12:35:27:76 12:35:33:06 0:00:05,30 0: 00: 10: 00 300 0 300
38 43 Paoletti F. 1 12:38:06:76 12:38:13:18 0:00:06,42 0: 00: 10: 00 300 0 300
39 45 Ferdinandi R. 1 12:42:35:55 12:42:42:01 0:00:06,46 0: 00: 10: 00 300 0 300

Senza tempo in questa prova:
2 Celestini R.
4 Bisti A.

23 Cenci G.

24 Vezosi M.

29 Auolio A.

30 Marianello D.
32 Burla N.

38 Cesetti G.
44 Savelli G.

52 Manzi G.

65 Crescenzi C.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



